

HL7 Finland ry:n syksyn uutisia:

Suosittu HL7 Finland FHIR-koulutukset jatkuvat: 10.10. klo 9-15 HL7 FHIR REST-koulutus ja 28.11.2025 FHIR profilointi koulutus.

Ehdit vielä lähettää ehdotuksia HL7 Finland vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan!

HL7-hallitusjäsenten esittelyvuorossa Juha Mykkänen, joka sai syyskuussa kansainvälisen HL7 International Fellow -tunnustuksen.

- **HL7 Finland on järjestänyt ja järjestää** edelleen syksyn aikana **FHIR-koulutuksia** seuraavasti:
 - 13.6.2025 FHIR perusteet -koulutus
 - 10.10.2025 HL7 Finland FHIR REST
 - 28.11.2025 FHIR profilointi koulutus

Lokakuussa ja marraskuussa on tulossa jatkoa suomenkielisten FHIR-koulutusten sarjaan kesäkuussa pidetyn FHIR perusteet-koulutuksen jatkoksi. **10.10. klo 9-15 [FHIR REST perusteet -koulutuksessa](#)** keskitytään FHIR REST API interaktioihin, hakuihin ja FHIR-operaatioihin. Koulutukset ovat jäsenille ilmaisia ja muille maksullisia. Käytyn koulutuksien materiaalit löydät kootusti HL7 nettisivuilta osiosta [Koulutukset ja tapahtumat](#). Sitä kautta saat myös lisätietoa uusista tulevista koulutuksista ja niihin ilmoittautumisista!

- HL7 Finland **vuoden 2026 toimintasuunnitelma** on valmisteltavana. Ehdit vielä lähettää ehdotuksesi ensi vuoden toimintasuunnitelmaan projekteiksi, koulutuksiksi, tapahtumiksi tai muuhun toimintaan osoitteeseen hl7@gallant.fi viimeistään 15.10.2025.

- HL7 Finland järjesti **30.9.2025 PH (Personal Health) SIG työpajan**, jossa käsiteltiin mm. EHDS-aiheita, digihoitojen korvattavuutta AI-sääntelyn testiympäristöjä sekä Kanta-palveluista tietoja hakevien hyvinvointisovellusten rajapintoja. Materiaaleja on tulossa saataville [PH SIG -sivuille](#).
- **Teknisen komitean kokouksessa 26.8.2025** käsiteltiin mm seuraavia (kts muistio):
 - THL koodistopalvelimen koodien ja koodistojen versiointikäytäntöjen esittely. Keskustelussa nostettiin tarvetta etenkin käytäntöjen tarkentamiseen FHIR-soveltamisessa.
 - Tekninen komitea hyväksyi äänestykset Smart App Launch soveltamisoppaan ja FHIR HL7 Finland perusprofiilien päivitys soveltamisoppaan osalta. Paketit viimeistellään julkaisuun ja viedään yhdistyksen hallituksen hyväksyttäväksi.
 - HL7 Finland FHIR ajanvarauksen soveltamisoppas ei mennyt äänestyksestä läpi ja nyt ei yhdistyksen resurssoinnin eikä muiden osapuolten osallistumisen osalta nähty mahdolliseksi nyt työstää negatiivisten äänien perusteluissa olevia eteenpäin. Äänestyksessä ollut paketti julkaistaan em. statustiedoilla täydennettynä ja se on hyödynnettävissä toteutuksiin ilman virallista statusta.
 - Kv-äänestysten (HL7 org sekä HL7 Europe) äänestyskohteet
 - HL7 v2.3 sanomat kuvantaminen, hammasnumeroinnin täydennysehdotus: valmistellaan dokumenttia kommenttikierrokselle
 - Plkaxml-työryhmä: Kommenttikierroksen perusteella esitettiin toisistaan poikkeavia lähestymistapoja. Päätettiin, että työryhmä koontuu etsimään yhteistä ratkaisutapaa koasioissa. Viedään määrittely sen jälkeen äänestysmenettelyyn, jonka sääntöjen mukaisesti jatketaan konsensuksen hakua.
 - IHE Finland ajankohtaista ja IHE Connectathon tapahtuman kuulumiset.
 - Seuraava TC-kokous on 21.10.2025 klo 12-15. Jäsenet ovat tervetulleita mukaan, laita pyyntöä puheenjohtajalle niin saat Teams-kutsun kokoukseen.

- **HL7 yhdistys valmistelee pohjoismaisen terveys-tieto-hackathonin järjestämistä** alkuvuodesta 2026. Alustavana tavoitteena on saada aikaan jostakin samankaltaista kuin Ruotsissa alkuvuodesta järjestetty [Nordic Hackathon for Interoperability in Coordinated Health and Social Care](#) - tai vielä hienompaa! Jos sinulla on ajatuksia tapahtuman suhteen tai tahdot osallistua järjestelyihin, ole yhteydessä FHIR-lähettiläs Heidi Hakalaan, heidi.hakala@productivyleap.com
- **Kanta PH FHIR -rajapintojen tukiprojekti** järjestää EHDS- teemaan liittyvän työpajan tiistaina 25.11. klo 13–14.30 aiheena on: "Kanta PH FHIR -rajapintojen tukiprojekti: EHDS – kansalaisen oikeus tuottaa tietoa". Jos haluat mukaan, olethan yhteydessä Heidi Hakalaan, heidi.hakala@productivyleap.com
- **Tulossa: [HL7 Europe Working Group Meeting](#) Kölnissä 1.-5.12.2025.** Pääaihteita ovat mm. tutoriaalit, FHIR-testaus, HL7 EU-projektien ajankohdattaiset aiheet ja EHDS-asetusta tukevat FHIR-määrittelyt. Edullisempi rekisteröitymishinta on voimassa 16.10.2025 saakka.
- **HL7 Finland osallistui HL7 Internationalin syksyn äänestyskierrokselle.** Äänestimme seuraavista kohteista hyväksyvästi (affirmative):
 - HL7 EHR Guidance: Reducing Clinician Burden, Edition 1, I2
 - Reaffirmation of HL7 Version 3 Standard: Refinement,
 - Constraint and Localization to Version 3 Messages, Release 2, N2
 - HL7 Guidance: Implementing the PIQI Framework, Edition 1,I1
 - HL7 FHIR® Implementation Guide: Core Extensions, Edition 5.3, S3

Äänestyksessä olleet määritykset hyväksyttiin.

- **HL7 International -järjestö julkisti** 17.9.2025 kahdeksan **HL7 John Quinn Fellowship Award** saajaa vuodelle 2025. Kahdeksasta saajasta viisi on Euroopasta. Tunnustuksen saajien joukossa on myös HL7 Finland varapuheenjohtaja Juha Myk-

känen (THL). Fellow-kunnianosoituksia myönnetään vuosittain pitkään toimineille standardiaiheiden tai -ryhmien vetäjille ja aktiiveille, ja valinnan tekevät aiemmin valitut Fellow-jäsenet. Tunnustukset julkistettiin HL7 Annual Plenary Meeting yhteydessä Pittsburghissa ja [HL7 International julkaisi aiheesta tiedotteen 17.9.2025](#). Eri vuosien HL7 Fellow -valitut ja HL7 John Quinn Fellowship Program perustietoja löytyy [HL7 International sivuilta](#).

- **HL7 Finland hallitusjäsenten esittelyjen sarja jatkuu.** Osiossa esittelemme aina yhden hallituksen jäsenen – kuka hän on, mitä hän tekee ja millaisia ajatuksia hänellä on yhteentoimivuuden tulevaisuudesta tai muista ajankohtaisista asioista. Nyt esittelyvuorossa on syyskuussa HL7 International Fellow -tunnustuksen saanut **Juha Mykkänen**, joka työskentelee THL:ssä johtavana asiantuntijana. Hänellä on myös dosentuuri ja standardointiaiheiden luentoja Itä-Suomen yliopistossa.

Juha on ollut mukana HL7-toiminnassa Suomessa ja kansainvälisesti yli 20 vuotta. Juha toimi vuosina 2011-2019 HL7 Finland hallituksen puheenjohtajana ja on ollut käynnistämässä useita yhdistyksen työryhmiä sekä demotilaisuuksia. Ennen THL:ää Juha työskenteli pitkään yliopistoprojekteissa yhdessä yritysten, sote-toimijoiden ja viranomaisten kanssa terveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteentoimivuutta ja kokonaisarkkitehtuuria sekä järjestelmien modernisointia kehittäneissä hankkeissa. Juhan kädenjälki näkyy monissa standardi- ja Kanta-määrittelyissä sekä kansallisissa määräyksissä. Nykyisin Juhan työpöydällä on monia kansalliseen tiedonhallinnan ohjaukseen, EU-aiheisiin kuten EHDS sekä standardointiin liittyviä ryhmiä ja projekteja. Rajapinta-standardien lisäksi Juha korostaa yhteisten koodistojen ja termistöjen merkitystä semanttisen yhteentoimivuuden turvaajana.

HL7 lisäksi muiden standardointijärjestöjen mm. SNOMED International ja ISO toiminta ja äänestykset ovat osa työnkuva. Juha haluaa edistää standardeilla saavutettavan tietojen liikkuvuuden pohjalta myös tietojen laadun parantamista,

sote-palvelujen sujuvuutta ja järjestelmien käytettävyyttä ammattilaisten ja asiakkaiden arjessa. HL7-yhdistyksessä Juha pyrkii varmistamaan esimerkiksi uutiskirjeiden ja kokousraporttien kautta, että tieto kansainvälisestä kehityksestä tavoittaa myös ne jäsenet ja toimijat, jotka eivät itse ehdi mukaan kansainvälisiin kokouksiin ja äänessyksiin.

Tulevia tapahtumia:

- [Tiima-foorumi sosiaali- ja terveydenhuollon tiedonhallinnan ajankohtaisista kehittämiskymistä](#), 9.10.2025, THL
- [HL7 Finland FHIR REST perusteet -koulutus](#), 10.10.2025, online.
- [ICD-11 työpaja terveydenhuollon tietojärjestelmätöimittäjille](#), 10.10.2025, THL
- HL7 webinar: [Interoperability and Standards: Policy Innovation Hotspots Worldwide](#), 14.10.2025, online.
- HL7 International course: [Build a FHIR-Powered Healthcare AI Agent](#), 21.-22.10., online.
- [HL7 Finland FHIR profilointi -koulutus](#), 28.11.2025, online.
- [HL7 Europe Working Group Meeting](#), Köln, 1.-5.12.2025
- [HL7 Finland syyskokous](#) 9.12.2025 klo 16.
- Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn tutkimuspäivät (SoTeTiTe) 2026 [esitys- ja artikkelikutsu on julkaistu](#) - ehdotukset 19.12. mennessä, päivät 21.4.2026 Helsinki, STTY.
- [Radical Health Festival Helsinki 2026](#), 19.-21.1.2026, Helsinki
- [IHE Europe Connectathon](#), 23.-27.3.2026



HL7 Online Training & Education

- [2025 State of FHIR Survey Results Webinar \(Free\)](#), 16.10.2025, online.
- [HL7 FHIR Fundamentals](#), 23.10 – 20.11.2025

HL7 International kurssitarjonnan löydät:
[Education Calendar](#) | [HL7 International](#)

HL7 Finland ry:n YHTEYSTIEDOT

HL7 Finland ry
 c/o Jari Porrasmaa
 Keski-Suomen hyvinvointialue
 Hoitajantie 1
 Rakennus F2
 40620 JYVÄSKYLÄ

HL7 Finland hallituksen puheenjohtajan yhteystiedot:
 Jari Porrasmaa, puh. 044 307 1561
jari.porrasmaa@hyvaks.fi